



1710000695

**Kupní smlouva č. 1/2017.**

uzavřená v souladu s ustanovením § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění mezi:

**Město Planá nad Lužnicí**

Zákostelní 720, 391 11 Planá nad Lužnicí

IČ: 00252654

DIČ: CZ 00252654

Zastoupená: starostou ing. Jiřím Šimánkem

Číslo účtu: 0701419349/0800

e-mail: simane@plananl.cz

**dále jen prodávající**

MĚSTSKÝ ÚŘAD Planá nad Lužnicí	číslo doporučené záslitky: 304686154
Došlo dne: 20. 2. 2017	Zpracoval: LII
č. j. vnitř: MUPNL-337/2017/UC	vkládací číslo: 56.1/65 5/0

a

**Wotan Forest, a.s.**

sídlo Rudolfovská tř. 202/88, 370 01 České Budějovice

IČ: 26060701

DIČ: CZ26060701

Zápis v OR: KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1306

Zastoupená: Martinem Maškem, předsedou představenstva a Ing. Milanem Maxou, Ph.D.,

místopředsedou představenstva

**dále jen kupující**

Prodávající zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k níže uvedenému zboží a kupující se zavazuje níže uvedené zboží převzít a zaplatit kupní cenu dle podmínek dále v této smlouvě dohodnutých:

## Specifikace zboží:

Druh zboží	rozměry	množství	Kupní cena /ks	Celková kupní cena
Dřevo dle nabídkového listu	Specifikace dle přílohy	Viz. příloha	Viz.příloha	Dle přejímky a nabídkové ceny

**Nabídková cena bez DPH: 682 350,-****Nabídková cena vč.DPH: 825 644,-**

**Cena:** Kupní cena se sjednává dohodou a je uvedena u jednotlivých druhů zboží. Kupní ceny jsou uvedeny bez DPH, která k nim bude připočtena dle platných právních předpisů

**Splatnost kupní ceny:**

Prodávajícímu vzniká právo účtovat kupujícímu kupní cenu za dodané zboží stanovenou v této smlouvě okamžikem dodání zboží kupujícímu nebo prvním dnem prodlení kupujícího s převzetí dodávaného zboží. Kupní cenu dodaného zboží vyúčtuje prodávající kupujícímu daňovým dokladem-fakturou vystaveným v souladu s dodacím listem potvrzeným kupujícím, nebo smluvním přepravcem kupujícího. Za den zaplacení kupní ceny se považuje den připsání její celkové výše (vč. DPH) na bankovní účet prodávajícího. Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní ode dne jejího vystavení.

V případě nedodržení lhůty splatnosti vystaveného daňového dokladu za dodávku dřeva (faktury) je prodávající oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši stanovené právními předpisy platnými v době dodání dřeva.

Pokud by kupující nezaplatil dvě po sobě jdoucí faktury za dodávky dřeva, ač byl k tomu písemně vyzván, má prodávající právo další dodávky až do úplného zaplacení dlužné částky zastavit, případně od smlouvy odstoupit.

Záloha ve výši 25% z nabídkové ceny bude zaplacena do 7 dnů od uzavření smlouvy na základě zálohové faktury vystavené dodavatelem.

**Místo plnění:** Město Planá nad Lužnicí

**Místo dodání:** odvozní místo

**Dodací termín:** I.Q.2017

**Přejímka zboží:** Zboží bude předáno na základě fyzické přejímky zboží (resp. elektronické přejímky ve dřevozpracující firmě) uskutečněné mezi oprávněnými zaměstnanci prodávajícího a kupujícího nebo oprávněnými zaměstnanci kupujícího, příp. dopravcem zajištěným kupujícího, přičemž výsledek fyzické přejímky zboží musí být vyznačen v dodacím listu, který obě strany potvrdí. Dodací list musí obsahovat zejména číslo dodacího listu, množství dodaného zboží dle sortimentů, počet kusů, a podpis zástupce kupujícího a prodávajícího. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady, jež jsou nutné k převzetí zboží a to v termínu vlastní dodávky zboží.

**Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo:** Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího nebo okamžikem kdy umožní kupujícímu ve sjednaném termínu dodání disponovat s předmětným zbožím ve stanoveném místě a kupující je v prodlení s převzetím dodávaného zboží. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným zaplacením kupní ceny zboží.

**Odpovědnost za vady:** Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje tato smlouva. Jestliže prodávající poruší své uvedené povinnosti, vznikají kupujícímu nároky z odpovědnosti za vady, které se řídí touto smlouvou a ustanoveními § 2099 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží pouze písemným oznámením doručeným prodávajícímu. Povinnost reklamovat zjevné vady zboží má kupující nejpozději při přejímce zboží. Za vady zjevné se přitom považují nedodržení druhu, množství a jakosti zboží.

Kupující je povinen vadné zboží uložit zvlášť a označit tak, aby nebyla možná záměna s jiným zbožím.

**Ostatní ustanovení:** Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, dle jejich pravé a svobodné vůle. Dále prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena pod nátlakem ani v tísní, že si ji řádně přečetly a na důkaz tohoto připojují zástupci smluvních stran své podpisy.

**Příloha:** Nabídkový list - cenová nabídka - nákup dřeva Město Planá nad Lužnicí I.Q.

V Planá nad Lužnicí dne 20. 2. 2017

V Havl. Brodě dne 17.02.2017



Prodávající:

Jméno a příjmení: ing. Jiří Šimánek  
Funkce: starosta města

Kupující: **Wotan Forest, a.s.**  
Rudolfovská 202/88, České Budějovice 4  
370 01 České Budějovice  
IČ 26060701 DIČ CZ26060701

Martin Mašek, předs. předst.  
Ing. Milan Maxa, Ph.D.,  
místopředseda předst.

**Nabídkový list - cenová nabídka - nákup dřeva**  
**Město Planá nad Lužnicí - I.Q.2017**

**1)MÚ těžba**

**dřevina BO: předpokládaný objem cca 250m<sup>3</sup>**

<i>sortiment</i>	<i>specifikace</i>	<i>množství</i>	<i>nabídková cena</i>	<i>celkem Kč</i>
		<i>m<sup>3</sup></i>	<i>Kč/m<sup>3</sup></i>	
LD II.tř	oddenek, délka 4m, čep 30cm+	5	2400	12000
P výběr	oddenek, max.2.kus, délka 4m, čep 30cm+	10	2100	21000
KPZ	vyzdravení, délka 2,5m, tvrdá hniloba	10	1200	12000
DTD	vyzdravení, délka 2,5m, měkká hniloba	5	700	3500
P III.tř A,B,C	délka 8 - 12m, čep 20cm+	160	1650	264000
P III.tř D	délka 4m, čep 13cm+	30	1150	34500
SK	zbytek kmene po výrobě kul. Sortimentů	35	700	24500
<b>Celkem</b>		<b>250</b>		<b>371500</b>

**dřevina SM: předpokládaný objem cca 26m<sup>3</sup>**

<i>sortiment</i>	<i>specifikace</i>	<i>množství</i>	<i>nabídková cena</i>	<i>celkem Kč</i>
		<i>m<sup>3</sup></i>	<i>Kč/m<sup>3</sup></i>	
P výběr	oddenek, max.2.kus, délka 4m, čep 30cm+	3	2800	8400
KPZ	vyzdravení, délka 2,5m, tvrdá hniloba	5	1200	6000
DTD	vyzdravení, délka 2,5m, měkká hniloba	1	700	700
P III.tř A, B,C	délka 8 - 12m, čep 20cm+	10	1900	19000
P III.tř D	délka 4m, čep 13cm+	2	1100	2200
SK	zbytek kmene po výrobě kul. Sortimentů	5	700	3500
<b>Celkem</b>		<b>26</b>		<b>39800</b>

**2)PÚ těžba**

**dřevina BO: předpokládaný objem cca 181m<sup>3</sup>**

<i>sortiment</i>	<i>specifikace</i>	<i>množství</i>	<i>nabídková cena</i>	<i>celkem Kč</i>
		<i>m<sup>3</sup></i>	<i>Kč/m<sup>3</sup></i>	
P III.tř B,C	délka 4m, čep 13cm+	10	1300	13000
P III.tř D	délka 4m, čep 13cm+	5	1100	5500
VL Vtř.OSB	délka 2m, čep 8cm+	116	800	92800
VL Vtř.DTD	délka 2m, čep 4cm+	50	800	40000
<b>Celkem</b>		<b>181</b>		<b>151300</b>

**dřevina SM: předpokládaný objem cca 120m<sup>3</sup>**

<i>sortiment</i>	<i>specifikace</i>	<i>množství</i>	<i>nabídková cena</i>	<i>celkem Kč</i>
		<i>m<sup>3</sup></i>	<i>Kč/m<sup>3</sup></i>	
P III.tř B,C	délka 4m, čep 13cm+	20	1700	34000
P III.tř D	délka 4m, čep 13cm+	5	1100	5500
VL IVtř.	délka 2m, čep 8cm+	25	1050	26250
VL Vtř.OSB	délka 2m, čep 4cm+	40	750	30000
VL Vtř.DTD	délka 4m, čep 13cm+	30	800	24000
<b>Celkem</b>				<b>119750</b>

Pozn.: U kulatinových sortimentů standardní nadměrek +2%

**Nabídková cena bez DPH celkem (Kč):** **682350**

**Nabídková cena vč. DPH celkem (Kč):** **825644**